SUKOZ60

ALLERGENES

Conformément au réglement (UE) n°1169/2011 relatif a Iinformation des consommateurs sur les denrées alimentaires, SUKO met a votre disposition
les informations concernant les 14 allergenes a déclaration obligatoire présents dans ses recettes.
Les allergenes indiqués correspondent aux ingrédients entrant volontairement dans la composition de chaque préparation.

/1 INFORMATION IMPORTANTE

Nos produits sont préparés dans un environnement ou sont manipulés quotidiennement des ingrédients contenant les allergénes a déclaration obligatoire.

Malgré les procédures d'hygiéne mises en ceuvre et toutes les précautions prises par notre équipe, SUKO ne peut garantir I'absence totale de contaminations croisées ou de traces accidentelles

d'autres allergénes dans ses préparations.

Les informations figurant sur cette fiche sont établies a partir de nos recettes et des fiches techniques communiquées par nos fournisseurs. Malgré toute I'attention portée a leur exactitude et a leur
mise a jour, elles sont susceptibles d'évoluer en fonction des madifications de recettes, des changements de fournisseurs ou des informations transmises par ces derniers.

Les personnes présentant une allergie alimentaire, une hypersensibilité ou une intolérance sévere sont invitées a en informer impérativement notre équipe avant toute commande et a faire preuve

de la plus grande vigilance.

En cas de doute ou pour toute question relative a la composition de nos produits, nous vous invitons a solliciter un membre de notre équipe avant de passer votre commande.
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PRODUIT

Salmon S

Salmon M

Salmon XL

Salmon XXL

Creative S

Creatrive M

Creative XL

Creative XXL

Mosaic S

California mix
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PRODUIT

Yakitori boeuf
fromage

ARACHIDES
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ALLERGENES

POISSONS

Yakitori poulet

Gyoza poulet

Gyoza crevette

Gyoza légume

Poulet panko

Crevette tempura

Sushi saumon

Sushi thon

Sashimi saumon

Sashimi thon




PRODUIT

Tataki saumon

CRUSTACES
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GLUTEN
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MOLLUSQUES

MOUTARDE
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SOJA

Tataki thon

California poulet
tandoori

California thon cuit
avocat

California saumon
avocat

California tempura

California saumon
fumé

California surimi

California krunch
mangue
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FRUITS

Salmon cheese ° °
Maki avocat O
cheese
Maki saumon °

Spring saumon

avocat °

Spring saumon

fumeé ° °

Spring avocat

cheese °

Big roll krunch ° ° ° °

Dragon roll ° ° ° °

Big roll rainbow ° ° ° ° O °
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Poke poulet

Poke sunny
mango
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Chirashi sashimi
saumon

Chirashi sashimi
thon

Chirashi tartare
saumon

Chirashi tataki

Saumaon °
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Chirashi tataki
thon O




PRODUIT

Curry noodles
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Royal noodles
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Ramen porc

Hot Bowls : La déclaration des allergenes varie en fo

nction des ingrédients sélectionnés lors de la personnalisation. Veuil

lez consulter les informations relatives a chaque ingrédient.

Riz

Nouilles

Pois gourmands

Salade de chou

Poulet panko

Poulet massa

Gyoza

Crevette tempura




PRODUIT

Miso yuzu

Goma

Mayo citron vert

Mayo spicy

Teriyaki

Bulldog/tonkatsu

Vinaigrette soja
miel
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ACGOMPAGNEMENTS

ALLERGENES

PRODUIT

7
ARACMAES CELERI CRUSTACES A con BLUTEN LAIT LUPIN MOLLUSQUES MOUTARDE OEUFS POISSONS SESAME SOJA SULFITES

Salade de chou ° ° ° °
Salade wakame °

Riz natrure

Riz vinaigre

Soupe miso (v] (v (v
Tiramisu choco

speculoos ° ° ° °
Tiramisu fruits

rouges 9 ° ° °
Chia coco passion (v

Ananas

Mochis (] (] (] (v ] (/) O
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